Veröffentlichung des Jahresabschlusses 2022 der Sparkasse Ostprignitz-Ruppin

Der Jahresabschluss 2022 der Sparkasse Ostprignitz-Ruppin ist durch den Verwaltungsrat der Sparkasse Ostprignitz-Ruppin am 11. Juli 2023 festgestellt worden und wurde dem Kreistag des Landkreises Ostprignitz-Ruppin in seiner Sitzung am 21. September 2023 vorgelegt. Der vollständige Wortlaut des Jahresabschlusses wurde im Unternehmensregister (www.unternehmensregister.de) veröffentlicht.

Der Jahresabschluss kann in der Hauptgeschäftsstelle der Sparkasse Ostprignitz-Ruppin, Fontaneplatz 1, 16816 Neuruppin, vier Wochen lang nach dieser Bekanntmachung eingesehen werden.